
mm
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лгн-тзъ  //у
г.п. Октябрьский

[О краткосрочном плане реализации Программы капитального ремонта 
многоквартирных домов, расположенных на территории городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края на 2023-2025 годы

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Хабаровского края от 
05.05.2014 №138-пр «О порядке утверждения краткосрочного плана 
реализации программы капитального ремонта общего имущества, в 
многоквартирных домах Хабаровского края на 2014-2043 годы, 
утвержденной постановлением Правительства Хабаровского края от 
30.12.2013 №479-пр», на основании постановления главы городского 
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» от 12.05.2014 №58 «О 
формировании фонда капитального ремонта домов на счете регионального 
оператора».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить многоквартирные дома, расположенные на территории 
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского 
муниципального района Хабаровского края, согласно прилагаемому 
перечню, в краткосрочный план реализации Программы капитального 
ремонта многоквартирных домов на 2023-2025 годы.

2. Утвердить прилагаемый краткосрочный план реализации 
Программы капитального ремонта многоквартирных домов на 2023-2025 
годы, включающий в себя краткосрочный план реализации в 2023-2025 
годах Программу капитального ремонта общего имущества, перечень 
многоквартирных домов в реестр многоквартирных домов.

3. Копию настоящего постановления в 5-дневный срок со дня 
принятия направить некоммерческой организации «Региональный оператор- 
Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» 
Ванинского муниципального района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

0 0 0 6 4 8  ф
Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино». ИНН 2709008941. 2022 г. Заказ 152, тираж 200 экз.



6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.

Г лава городского поселения И.А.Макарова



Приложение 
к Порядку

утверждения краткосрочных планов 
реализации Программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах 

Хабаровского края на 2014 - 2043 годы, 
утвержденной постановлением 

Правительства Хабаровского края 
от 30 декабря 2013 г. N 479-пр

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН 
реализации в 2023 - 2025 годах Программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
Хабаровского края на 2014 - 2043 годы, утвержденной 

постановлением Правительства Хабаровского края 
от 30 декабря 2013 г. N 479-пр

Этапы 
реализации 

краткосрочно 
го плана

Количество 
многоквартирных 
домов, в которых 

оказываются 
услуги 

(выполняются 
работы) по 

капитальному 
ремонту общего 

имущества 
(единиц)

Общая площадь 
многоквартирных 
домов, в которых 

запланировано 
проведение 

капитального 
ремонта общего 

имущества (тыс. кв. 
м)

Стоимость услуг и 
(или) работ по 
капитальному 

ремонту общего 
имущества в 

многоквартирных 
домах (тыс. рублей)

Количество 
зарегистрированны 

х жителей в 
многоквартирных 

домах на дату 
утверждения 

краткосрочного 
плана(человек)

1 2 3 4 5

1 год
реализации

32762,6 9721293,50

2 год
реализации

8235,5 5199867,18

3 год
реализации

- -

Всего за
трехлетний
период

40998,1 14921160,68








